

Årsredovisning för

# Emil Svensson Entreprenad i Falköping AB

559118-5235

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Emil Svensson Entreprenad i Falköping AB, 559118-5235, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falköping registrerades år 2017. Bolaget ska hyra ut arbetskraft samt entreprenadmaskiner till huvudsakligen grävmaskinsarbeten, men även till entreprenader inom skogsindustrin.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av en del större projekt har omsättningen ökat markant även under 2022.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	4 334	3 085	1 543	1 836
Resultat efter finansiella poster	210	585	224	84
Soliditet, %	53	47	27	17

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		391 407	347 016
Omföring av föreg års vinst			347 016	-347 016
Årets resultat				302 292
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>738 423</b>	<b>302 292</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 040 715, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	738 423
årets resultat	302 292
<b>Totalt</b>	<b>1 040 715</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 040 715
<b>Summa</b>	<b>1 040 715</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 333 907	3 085 237
Övriga rörelseintäkter		3 671	64 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 337 578</b>	<b>3 149 237</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och maskinkostnader		-2 842 939	-1 422 752
Övriga externa kostnader		-485 973	-391 697
Personalkostnader	2	-606 996	-410 217
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-166 200	-158 000
Övriga rörelsekostnader		-	-149 270
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 102 108</b>	<b>-2 531 936</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>235 470</b>	<b>617 301</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 369	-32 166
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 368</b>	<b>-32 161</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>210 102</b>	<b>585 140</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	-145 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>145 000</b>	<b>-145 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>355 102</b>	<b>440 140</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 810	-93 124
<b>Årets resultat</b>		<b>302 292</b>	<b>347 016</b>

2023032305003

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 161 000	1 319 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 800	-
Summa materiella anläggningstillgångar		1 193 800	1 319 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 193 800	1 319 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		331 618	75 584
Övriga fordringar		9 497	58 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 000	48 000
Summa kortfristiga fordringar		365 115	182 065
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		505 767	443 240
Summa kassa och bank		505 767	443 240
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		870 882	625 305
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 064 682	1 944 305

2023032305004

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		738 423	391 407
Årets resultat		302 292	347 016
Summa fritt eget kapital		1 040 715	738 423
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 090 715</b>	<b>788 423</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	5	-	145 000
Summa obeskattade reserver		-	145 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		47 001	235 005
Summa långfristiga skulder		47 001	235 005
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		302 008	238 585
Skatteskulder		42 635	44 221
Övriga skulder		582 323	493 071
Summa kortfristiga skulder		926 966	775 877
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 064 682</b>	<b>1 944 305</b>

2023032305005

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 580 000	1 886 100
-Nyanskaffningar		550 000
-Avyttringar och utrangeringar		-856 100
Vid årets slut	1 580 000	1 580 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-261 000	-359 830
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		256 830
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-158 000	-158 000
Vid årets slut	-419 000	-261 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 161 000</b>	<b>1 319 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	41 000	
Vid årets slut	41 000	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 200	
Vid årets slut	-8 200	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>32 800</b>	

#### Not 5 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021		145 000
		<b>145 000</b>
<i>Därav skatt</i>	-	29 870

#### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	658 000	822 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>658 000</b>	<b>822 000</b>

##### Eventalförpliktelser

Styrelsen bedömer att det inte finns några eventalförpliktelser.

#### Underskrifter

Falköping



Emil Svensson, 2023-03-14

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Emil Svensson Entreprenad i Falköping AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falköping 2023-03-15



Emil Svensson

2023032305008